Rapla maakonna TV 10 OS Il etapi protokoll
Kohilas 18.02.2026

Vanem grupp (2012-2013)

Tutarlapsed 60mtj. FINAAL 60mtj eelj.
1.  Reena Seiko 28.01.2012 Kohila G. 9,73* 10.04
2. Kristelle Kaljaspolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 12,82* 10.87
3.  Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 10,85* 10.91
4. Rahel Rahuoja 20.04.2012 Rapla KK 11,39* 11.75
5. Melian Luhtoja 12.12.2012 Rapla VK 12.79
6. Loore Helend 2012 Rapla KK 13.00
7. Mete Helend 2012 Rapla KK 13.65
8. Debora Vérk 22.09.2012 Jarvakandi K. 13.68
9. Iti Sainas 2013 Rapla KK 14.34

Teivas

1. Loore Helend 2012 Rapla KK 2.00
2. Mete Helend 2012 Rapla KK 1.90
3.  Rahel Rahuoja 20.04.2012 Rapla KK 140

Iti Sainas 2013 Rapla KK ei Ulet.algk.

Kristelle Kaljaspolik 24.02.2012  Kabala LA-PK ei Ulet.algk.
v.v Karoline Kivilo 05.04.2011 Jarvakandi K. 2.21

Poeglased (2012-2013) 60mtj. FINAAL 60mtj. eelj.
1. Kevin Pukk 02.01.2012 Kohila G. 10,46* 10.94
2. Johannes Saarela 14.01.2013 Kohila G. 10,69* 10,73
3. Karl Henri Vaari 04.10.2012 Rapla KK 10,48~ 11,30
4.  Artur Sildnik 17.03.2012 Jarvakandi K. 12,09* 12.29
5. Simon Marten Kilkans 2013 Rapla KK 1243
6. Karl Gustav Mettas 2013 Rapla KK 12.65
7. Gregor Varusk 17.09.2013 Kabala LA-PK 12.88
8. Bohdan Kholodynskyi 25.12.2013 Kohila G. 12.96
9. Hanno Helend 2013 Rapla KK 13.35
10. Bruno Bachmann 2012 Rapla KK 13,59

Kaugus

1. Kevin Pukk 02.01.2012 Kohila G. 4.73
2. Johannes Saarela 14.01.2013 Kohila G. 4.60
3. Karl Henri Vaari 04.10.2012 Rapla KK 4.37
4. Karl Gustav Mettas 2013 Rapla KK 4.24
5. Gregor Varusk 17.09.2013 Kabala LA-PK 4.23
6. Artur Sildnik 17.03.2012 Jarvakandi K. 4.20
7. Bruno Bachmann 2012 Rapla KK 4.06
8. Simon Marten Kilkans 2013 Rapla KK 3.80
9. Hanno Helend 2013 Rapla KK 3.66
10. Bohdan Kholodynskyi 25.12.2013 Kohila G. 3.61
11. Danyil Rassakhatskyi 20.01.2012 Kabala LA-PK 3.19




© © NN~

_
= O

e N N T T N NP N N
© o N O OODN

N
©

Noorem grupp
Titarlapsed

Nora Adele Kittis
Mirttel Toming
Hanna Heliste
Helena Murumaa
Marta Vahtre

Laura Mai Laanmets
Sandra Umbsaar
Elisabeth Salumets
Melissa Soorand
Mirell Vessart
Helga Roza Tunder
Lorette Toomla
Melissa Altmets
Maiabel Salumae
Greteliis Joema
Mirt Anderson
Maret Koiv
Susanna Ustav
Emma-Loreen Silt
Mia Paas

Nora Adele Kiittis
Hanna Heliste
Mirttel Toming
Helena Murumaa
Marta Vahtre
Sandra Umbsaar
Lorette Toomla
Maiabel Salumae
Laura Mai Laanmets
Greteliis Joema
Mirell Vessart

Mirt Anderson
Melissa Altmets
Elisabeth Salumets
Helga Roza Tunder
Emma-Loreen Silt
Melissa Soorand
Susanna Ustav
Maret Koiv

Mia Paas

Poeglapsed

2014 ja hiljem siindinud

11.01.2015
03.01.2014

2014
22.10.2014
21.01.2014
29.03.2015
29.12.2014
29.11.2014
26.08.2015
09.04.2015
06.07.1905
08.08.2017
01.11.2015
27.04.2016
04.01.2016
22.09.2015

2017
07.08.2016

2017

2017

11.01.2015

2014
03.01.2014
22.10.2014
21.01.2014
29.12.2014
08.08.2017
27.04.2016
29.03.2015
04.01.2016
09.04.2015
22.09.2015
01.11.2015
29.11.2014
06.07.1905

2017
26.08.2015
07.08.2016

2017

2017

Rapla VK
Valtu PK
Rapla KK
Kohila G.
Rapla VK
Kohila G.
Kohila G.
Jarvakandi K.
Kohila G.
Rapla VK
Rapla KK
Kabala LA-PK
Kabala LA-PK
Kabala LA-PK
Jarvakandi K.
Kohila G.
Rapla KK
Jarvakandi K.
Rapla KK
Rapla KK

Rapla VK
Rapla KK
Valtu PK
Kohila G.
Rapla VK
Kohila G.
Kabala LA-PK
Kabala LA-PK
Kohila G.
Jarvakandi K.
Rapla VK
Kohila G.
Kabala LA-PK
Jarvakandi K.
Rapla KK
Rapla KK
Kohila G.
Jarvakandi K.
Rapla KK

Rapla KK

2014 ja hiliem siindinud

60mtj. FINAAL 60mtj. eelj.

10,74*
10,88*
12,33*
12,33*

Kaugus
4.35

422
4.20
4.04
3.83
3.79
3.74
3.56
3.55
3.50
343
3.41
3.33
3.20
3.20
3.17
3.16
3.07
2.98

2.97

60m FINAAL

10.96
11.39
11.44
12.43
12.48
12.78
12.88
13.02
13.11
13,20
13.32
13.39
13.55
13,73
13,76
14,04
14.22
14,50
14.51
14.66

60m eelj.
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Oliver Plvi
Lukas Vaabel
Artem Lysenko
Gustav Kiiver
Kaspar Riim
Riko Strazev
Maik Manniste
Rihard Roland Mettas
Kristjan Kalde
Romet Kullamae
Johan Jaager
Revo Lehiste
Herman Laht

Lukas Vaabel

Riko Strazev

Rihard Roland Mettas
Gustav Kiiver

13.07.2015
2014
04.09.2015
06.05.2015
09.09.2015
09.01.2016
29.06.2016
2014
24.09.2016
2014
16.02.2016
15.05.2015
2016

2014
09.01.2016
2014
06.05.2015

Valtu PK
Rapla KK
Kohila G.
Kohila MK
Rapla VK

Jarvakandi K.

Kohila MK
Rapla KK
Kohila MK
Rapla KK
Kohila MK
Kohila G.
Rapla KK

Rapla KK

Jarvakandi K.

Rapla KK
Kohila MK

10,56
10,85
10,85
10,88

Teivas
1.60
1.30
1.30
1.20

* tokkejooksudes finaalis I, Il kohale eeljooksu1. ja 2. koht ja Ill,IV kohale 3. ja 4. koht.
Voistluse peakohtunik: Maarek Laanmets

Voistluse sekretar: Laine Rokk

10.66
10.89
11.20
11.38
11.94
12.06
12.69
12.82
13.25
13,50
14,20
14.38
16.28



